



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FM Data ApS

Smakkegårdsvej 113, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 11 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Flemming Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Data ApS

Smakkegårdsvej 113

2820 Gentofte

CVR-nr.: 10 11 60 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

18. regnskabsår

Direktion

Flemming Mortensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder køb og salg af IT-udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Regnskabsåret har ikke været væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.058.973	739.353
1 Personaleomkostninger	-668.381	-590.039
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	74.857	-86.776
Driftsresultat	465.449	62.538
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.400	-7.224
Resultat før skat	460.049	55.314
2 Skat af årets resultat	-100.559	-12.740
Årets resultat	359.490	42.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	302.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.726
Disponeret i alt	359.490	42.574



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>509.949</u>	<u>141.011</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.949</u>	<u>141.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>509.949</u>	<u>141.011</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.406	179.258
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>528</u>	<u>20.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.934</u>	<u>199.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>615.170</u>	<u>441.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>740.104</u>	<u>641.592</u>
	Aktiver i alt	<u>1.250.053</u>	<u>782.603</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	602.909	299.919
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	784.409	480.219
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.366	3.747
	Hensatte forpligtelser i alt	44.366	3.747
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	54.179
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.179
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	71.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	13.300
	Selskabsskat	41.512	0
	Anden gæld	366.466	160.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.278	244.458
	Gældsforpligtelser i alt	421.278	298.637
	Passiver i alt	1.250.053	782.603



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	312.644	108.000	545.644
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.725	55.300	42.575
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	299.919	55.300	480.219
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.990	56.500	359.490
	125.000	602.909	56.500	784.409



Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.742	488.669
Pensioner	96.200	97.960
Andre omkostninger til social sikring	3.439	3.410
	668.381	590.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.984	22.242
Årets regulering af udskudt skat	40.619	-9.656
Regulering af tidligere års skat	-1.044	154
	100.559	12.740
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.400	7.224
	5.400	7.224
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0



Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	488.932	488.932
Tilgang i årets løb	546.081	0
Afgang i årets løb	-433.880	0
Kostpris 31. december 2020	601.133	488.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-347.921	-261.145
Årets afskrivninger	-36.132	-86.776
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	292.869	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-91.184	-347.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	509.949	141.011
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	125.179
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-71.000
	0	54.179


